ESTADO DO PARA
MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2022 — PMP

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS PcD COM TEMPO ADICIONAL

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuigcdes legais, torna
publica a relacédo preliminar de candidatos PcD xom tempo adicional no dia da prova do
processo de selegdo do concurso publico para o provimento de vagas do quadro efetivo
de pessoal da Prefeitura.
Interposigao de recursos quanto ao resultado preliminar nos dias 15 e 16 de Novembro de

2022.

INSCRICAO NOME

31943
6073
22097
3711
21991
23154
4219
20923
50507
1824
24820
36437
12033
3764
20928

ADEMIR DE LIMA

ADRIANO BATISTA DA SILVA

BEATRIZ CUNHA DE OLIVEIRA
CAROLINA FURTADO FARIAS

DANILO DE AQUINO CRISTINO DA SILVA
DARLEM HERCITON DOS REIS LOPES
JOAO PEDRO FONTE PINTO

JOSUELK SILVA DE ARAUJO

LEVI DE LIMA

LUCAS MOURA FERREIRA

LUCIANA DUARTE AZEVEDO

MARIA DA PENHA PEREIRA DE ARAUJO
MARIA WEUDA DE JESUS MENEZES
MARTA DA CONCEICAO NOLETO
RAYFRAN MESQUITA PONTES

CURSO

ACS - ZONA URBANA - ZONA CENTRAL

Professor Area I: Ciclos Iniciais - ZONA URBANA
Professor Area I: Ciclos Iniciais - ZONA URBANA
Professor Area I: Ciclos Iniciais - ZONA URBANA
ACS - ZONA URBANA - ZONA SUL

Professor Area I: Ciclos Iniciais - ZONA URBANA
Professor Area I: Educagdo Infantil - ZONA URBANA
Eletricista

Professor Area I: Ciclos Iniciais - ZONA URBANA
Instrutor de Informatica

Professor Area I: Ciclos Iniciais - ZONA URBANA
Professor Area I: Educacdo Infantil - ZONA URBANA
Agente Transito e Transporte

Professor Area I: Creche - ZONA URBANA
Instrutor de Informatica

Parauapebas-PA, 14 de Novembro de 2022

Joao José Trindade
Prefeito Municipal de Parauapebas em Exercicio
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